Sj UDRUZENJE _
uozgm OBRTNIKA
ZADAR

o
Festival
£ . : 21./22. ozujka 2026.
VJ encanj a Hyatt Regz::yj Z:dar
viorg e, =




SALONI VJENCANICA, SVECANIH HALJINA | ODIJELA

BECHA
DIORA ZADAR
MR. LINCOLN

STEP BY STEP

STUDIO SOMNIUM
WED STUDIO ANA

MILIN

FRIZERSKI SALONI

AURORA BEAUTY

CENTAR
I-BEAUTY

MALURA

MASHA MAKE UP

STUDIO
STUDIO JOLAS

Polagisée 2, Zadar
Katarine Zrinske 1b, Zadar
Borisa Papandopula 6, Zadar

Sv. Nikole Taveli¢a 67, Zadar
Vukovarska 3e, Zadar

Ante Staréeviéa 23, Zadar

099/793-3225
091/546-0551
099/450-0525

095/388-3517

097/718-3282

091/739-7438

| SALONI ZA ULJEPSAVANJE

Put Stanova 20, Zadar

Biogradska 27a, Zadar

Ul. Kralja Petra Svacica 3,
Biograd na moru

Mila Cipre 33, Zadar

Sibenska 4b, Zadar

FOTO, VIDEO | PHOTO BOOTH

AISA EVENT STUDIO Kraljice mira 1, Zadar

CRAZY FOTO ZADAR
DIGITALNI STUDIO

NADA

EVENT FLOW ZADAR

FOTO STUDIO
MEMENTO

FOTO STUDIO MISE

KAMERA, TON,
AKCUJA!

PHOTO SHOW
ZADAR

REC MEDIA

STUDIO DEA DREAM

STUDIO LOGOS

VONMARCIUS

SALE ZA VJENCANJA | CATERING USLUGE

ANGELUS
CRVENA LUKA

Franje Tudmana 47, Murvica

Ul. Vladimira Nazora 17, Plo¢e

Zrinsko Frankopanska 17,
Zadar

Marijane Radev 31, Zadar

Ul.dr.Franje Tudmana 34a,
Trogir

Grge Tuskana 21, Sisak
Ante Starlevi¢a 19e, Zadar

Ante Staréeviéa 17c¢, Zadar

Vinkovacka 51a, Vukovar

Postrojbi specijelne policije
Zadar 12, Zadar

Milutina Cihlara Nehajeva 31,
Zadar

J.T.C. 13, Drage

023/243-003
099/824-7733
091/913-2249

091/723-5778

091/612-2991

095/859-2663
091/797-8339

095/221-0028

098/961-2772

092/1234-000

095/812-6903

095/521-4304

098/652-831

098/665-884

095/223-5974

091/500-2858

099/383-8181

095/535-1764

Crvena luka 12, Biograd na moru  099/487-2407

IG/FB: bechadesign
IG/FB: diorawedding / vjencanja diora
IG/FB: mrlincolnhr

IG/FB: BC Fashion / BoutiqueStepByStep
Zadar

IG/FB: studiosomniumzadar / Studio
Somnium

IG/FB: wedstudioanamilin

IG/FB: aurorazadar
IG/FB: i.beauty.zadar

IG/FB: frizerski_salon_malura

IG/FB: masha_beautystudio

IG/FB: studio_jolas / Studio JOLAS

IG/FB: iva_perincic

IG/FB: crazyfotozadar_photobooth /
Crazy Foto Zadar - Photo Booth

IG/FB: fotonada / Foto Nada Markota

IG/FB: Event Flow Zadar

IG/FB: fotostudio.memento

IG/FB: mise_photography

www.kmeratonakcija.hr
IG/FB: fotoshowzadar_photobooth /
Foto Show Zadar

IG/FB: recprodukcijazadar /
recprodukcijazadar

IG/FB: studiodeadream /
StudioDEAdream Vukovar

IG/FB: studio_logos_

IG/FB: destinywedding.eu

IG/FB: catering_angelus / Angelus
Catering

IG/FB: crvena.luka / Crvena Luka Resort

SALE ZA VJENCANJA | CATERING USLUGE

HOTEL PINIJA
ILIRIJA WEDDINGS

LIQUID SPIRIT
COCKTAIL CATERING

TH CATERING,
Turisthotel

SLASTICE

CANNOLI BAR
FANTAZIJA

MALI PRINC TORTE |
KOLACI

PORAT - CAFFE BAR
TONCI

TORTICA
NAKIT

ANGJELO
Luiz
MANUELL

Ulica V1a, Petréane

Tina Ujevica 7, Biograd na moru
Rikarda Katalini¢a Jeretova 4,
Zadar

Draznikova ulica 78, Nin

Put Murvice 15a, Zadar
Rezani 21, Bibinje

Novogradiska 6, Zadar

Obala kralja Petra Kre$imira
IV 5, Biograd na moru

Ivana K. Sakcinskog 9, Zadar

Borelli 4, Zadar
Spire Brusine 12, Zadar

gpire Brusine 1, Zadar

099/247-5017
023/383-556

091/948-7084

098/854-488

099/225-0660
098/179-4830

099/413-1061

098/947-9019

091/508-9443

098/272-800
091/571-3817
091/521-9850

ORGANIZACIJA VJENCANJA, NAJAM OPREME,
DEKORACIJA, RASVJETA, AUTOMOBILI | DR.

AAA WEDDINGS
AND EVENTS

ADVENTURE BOAT

ANAS WEDDING &
DESIGN

BALLON BUZZ
DREAM AND PLAY

EXCLUSIVE CARS

GREEN MONKEY
GUMA NIGHT CLUB
LIGHTX

MODUL AUTO

NENA
PICCOLA COLOMBA
RENT 4 EVENT

SPECIJALNI EFEKTI |
RASVJETA SIBENIK

Ulica Gradis¢anskih hrvata 20,
Zadar

Put velikog mula 6, Kozino

Ulica samostalne satnije 62,
Brisevo

Akcije Maslenica 2, Zadar
Put Kotlara 44, Zadar

Bibinjska ulica 27, Zadar

Nikole Tesle 47, Zadar
Ante Staréevic¢a 23f, Zadar

Vrboran 45, Split

Zagrebacka ulica 90, Zadar

Balan¢ane 23b, Trogir
Ise Velikanoviéa 17, Zadar
DPidare gornje 1, Velusié, Drni$

Bana Josipa Jelaéi¢a 25,
Sibenik

091/578-6633
098/837-075
098/184-4513

095/537-7768
099/454-6023

091/444-4242;
092/228-5452

095/901-8486
098/630-760
098/937-8835

023/343-630;
091/183-8151

098/321-146
098/940-4740

098/936-3014

095/841-1709

IG/FB: hotelpinija
IG/FB: weddings.ilirija

IG/FB: Liquid Spirit Cocktail Catering

IG/FB: thcatering_zadar /

thcateringzadar

IG/FB: cannoli_bar_zadar

IG/FB: zeljkafantazija.torte

IG/FB: maliprinczd

IG/FB: caffebartonci / Tonéi caffe bar

IG/FB: tortica_zadar

IG/FB: Zlatarna Angjelo
IG/FB: zlatarnaluiz

IG/FB: zlatarnamanuell

IG/FB: aaa_weddings_and_events

IG/FB: zadareventsandweddings

IG/FB: anas.weddinganddesign /

ANASWedding&Design

IG/FB: ballon_buzz_zadar

IG/FB: dream_and_play_zadar

IG/FB: exclusivecarszadar

IG/FB: dancingmonkeyzadar /
DanCing Monkey LED dance floor

IG/FB: Guma_night_club

IG/FB: drone_light_show_croatia_by
LihgtX

IG/FB: Modul Auto Zadar

IG/FB: cvjetni.dizajn_nena
IG/FB: piccola.events

IG/FB: rent4devent2025 / rentdevent

IG/FB: specijalniefekti_sibenik



SUBOTA
21. ozujka 202¢€

17:00 h
REVIJA SVECAN

nastup Leonardc
Nina Vuj

NEDJELJ/
22. ozujka 2
17:00 h i

REVIJA VJENC,

nastup ADI "

IZVLACENJE DOBITNIKA
NAGRADNE IGRE

"Vikend za mladence”

—~~
lerra

putoragga

Radno vrijeme
festivala u subot
od 10,00 h do 19,00 h

ULAZ SLOBODAN!
Dodite i iskoris
festivalski popust!




