



UDRUŽENJE
OBRTNIKA
ZADAR



16.

Festival vjenčanja

21./22. ožujka 2026.
Hyatt Regency Zadar



ZADARSKA
ŽUPANIJA



GRAD
ZADAR



TURISTIČKA
ZAJEDNICA
GRADA ZADRA

SALONI VJENČANICA, SVEČANIH HALJINA I ODIJELA

BECHA	Polačišće 2, Zadar	099/793-3225	IG/FB: bechadesign
DIORA ZADAR	Katarine Zrinske 1b, Zadar	091/546-0551	IG/FB: diorawedding / vjenčanja diora
MR. LINCOLN	Borisa Papandopula 6, Zadar	099/450-0525	IG/FB: mrlincolnhr
STEP BY STEP	Sv. Nikole Tavelića 67, Zadar	095/388-3517	IG/FB: BC Fashion / BoutiqueStepByStep Zadar
STUDIO SOMNIUM	Vukovarska 3e, Zadar	097/718-3282	IG/FB: studiosomniumzadar / Studio Somnium
WED STUDIO ANA MILIN	Ante Starčevića 23, Zadar	091/739-7438	IG/FB: wedstudioanamilin

FRIZERSKI SALONI I SALONI ZA ULJEPŠAVANJE

AURORA BEAUTY CENTAR	Put Stanova 20, Zadar	023/243-003	IG/FB: aurorazadar
I-BEAUTY	Biogradska 27a, Zadar	099/824-7733	IG/FB: i.beauty.zadar
MALURA	Ul. Kralja Petra Svačića 3, Biograd na moru	091/913-2249	IG/FB: frizerski_salon_malura
MASHA MAKE UP STUDIO	Mila Cipre 33, Zadar	091/723-5778	IG/FB: masha_beautystudio
STUDIO JOLAS	Šibenska 4b, Zadar	091/612-2991	IG/FB: studio_jolas / Studio JOLAS

FOTO, VIDEO I PHOTO BOOTH

AISA EVENT STUDIO	Kraljice mira 1, Zadar	095/859-2663	IG/FB: iva_perincic
CRAZY FOTO ZADAR	Franje Tuđmana 47, Murvica	091/797-8339	IG/FB: crazyfotozadar_photobooth / Crazy Foto Zadar - Photo Booth
DIGITALNI STUDIO NADA	Ul. Vladimira Nazora 17, Ploče	095/221-0028	IG/FB: fotonada / Foto Nada Markota
EVENT FLOW ZADAR	Zrinsko Frankopanska 17, Zadar	098/961-2772	IG/FB: Event Flow Zadar
FOTO STUDIO MEMENTO	Marijane Radev 31, Zadar	092/1234-000	IG/FB: fotostudio.memento
FOTO STUDIO MIŠE	Ul.dr.Franje Tuđmana 34a, Trogir	095/812-6903	IG/FB: mise_photography
KAMERA, TON, AKCIJA!	Gрге Tuškana 21, Sisak	095/521-4304	www.kmeratonakcija.hr
PHOTO SHOW ZADAR	Ante Starčevića 19e, Zadar	098/652-831	IG/FB: fotoshowzadar_photobooth / Foto Show Zadar
REC MEDIA	Ante Starčevića 17c, Zadar	098/665-884	IG/FB: recprodukcijazadar / recprodukcijazadar
STUDIO DEA DREAM	Vinkovačka 51a, Vukovar	095/223-5974	IG/FB: studiodeadream / StudioDEAdream Vukovar
STUDIO LOGOS	Postrojbi specijelne policije Zadar 12, Zadar	091/500-2858	IG/FB: studio_logos_
VONMARCIOUS	Milutina Cihlara Nehajeva 31, Zadar	099/383-8181	IG/FB: destinywedding.eu

SALE ZA VJENČANJA I CATERING USLUGE

ANGELUS	J.T.C. 13, Drage	095/535-1764	IG/FB: catering_angelus / Angelus Catering
CRVENA LUKA	Crvena luka 12, Biograd na moru	099/487-2407	IG/FB: crvena.luka / Crvena Luka Resort

SALE ZA VJENČANJA I CATERING USLUGE

HOTEL PINIJA	Ulica V1a, Petrčane	099/247-5017	IG/FB: hotelpinija
ILIRIJA WEDDINGS	Tina Ujevića 7, Biograd na moru	023/383-556	IG/FB: weddings.ilirija
LIQUID SPIRIT COCKTAIL CATERING	Rikarda Katalinića Jeretova 4, Zadar	091/948-7084	IG/FB: Liquid Spirit Cocktail Catering
TH CATERING, Turisthotel	Dražnikova ulica 78, Nin	098/854-488	IG/FB: thcatering_zadar / thcateringzadar

SLASTICE

CANNOLI BAR	Put Murvice 15a, Zadar	099/225-0660	IG/FB: cannoli_bar_zadar
FANTAZIJA	Režani 21, Bibinje	098/179-4830	IG/FB: zeljkafantazija.torte
MALI PRINC TORTE I KOLAČI	Novogradiška 6, Zadar	099/413-1061	IG/FB: maliprinczd
PORAT - CAFFE BAR TONČI	Obala kralja Petra Krešimira IV 5, Biograd na moru	098/947-9019	IG/FB: caffebartonci / Tonči caffe bar
TORTICA	Ivana K. Sakcinskog 9, Zadar	091/508-9443	IG/FB: tortica_zadar

NAKIT

ANGJELO	Borelli 4, Zadar	098/272-800	IG/FB: Zlatarna Angjelo
LUIZ	Špire Brusine 12, Zadar	091/571-3817	IG/FB: zlatarnaluz
MANUELL	Špire Brusine 1, Zadar	091/521-9850	IG/FB: zlatarnamanuell

ORGANIZACIJA VJENČANJA, NAJAM OPREME, DEKORACIJA, RASVJETA, AUTOMOBILI I DR.

AAA WEDDINGS AND EVENTS	Ulica Gradišćanskih hrvata 20, Zadar	091/578-6633	IG/FB: aaa_weddings_and_events
ADVENTURE BOAT	Put velikog mula 6, Kožino	098/837-075	IG/FB: zadareventsandweddings
ANAS WEDDING & DESIGN	Ulica samostalne satnije 62, Briševo	098/184-4513	IG/FB: anas.weddinganddesign / ANASWedding&Design
BALLON BUZZ	Akcije Maslenica 2, Zadar	095/537-7768	IG/FB: ballon_buzz_zadar
DREAM AND PLAY	Put Kotlara 44, Zadar	099/454-6023	IG/FB: dream_and_play_zadar
EXCLUSIVE CARS	Bibinjska ulica 27, Zadar	091/444-4242; 092/228-5452	IG/FB: exclusivecarszadar
GREEN MONKEY	Nikole Tesle 47, Zadar	095/901-8486	IG/FB: dancingmonkeyzadar / DanCing Monkey LED dance floor
GUMA NIGHT CLUB	Ante Starčevića 23f, Zadar	098/630-760	IG/FB: Guma_night_club
LIGHTX	Vrboran 45, Split	098/937-8835	IG/FB: drone_light_show_croatia_by LihgtX
MODUL AUTO	Zagrebačka ulica 90, Zadar	023/343-630; 091/183-8151	IG/FB: Modul Auto Zadar
NENA	Balančane 23b, Trogir	098/321-146	IG/FB: cvjetni.dizajn_nena
PICCOLA COLOMBA	Ise Velikanovića 17, Zadar	098/940-4740	IG/FB: piccola.events
RENT 4 EVENT	Đidare gornje 1, Velušić, Drniš	098/936-3014	IG/FB: rent4event2025 / rent4event
SPECIJALNI EFEKTI I RASVJETA ŠIBENIK	Bana Josipa Jelačića 25, Šibenik	095/841-1709	IG/FB: specijalniefekti_sibenik

ORGANIZATOR:



UDRUŽENJE
OBRTNIKA
ZADAR

SUBOTA
21. ožujka 2026.

17:00 h

REVIJA SVEČANIHALJINA

nastup **Leonardo Rados i**
Nina Vujević

NEDJELJA
22. ožujka 2026.

17:00 h

REVIJA VJENČANICA

nastup **ADI ŠOŠE**

IZVLAČENJE DOBITNIKA
NAGRADNE IGRE
"Vikend za mladence"



Radno vrijeme

festivala u subotu i nedjelju
od 10,00 h do 19,00 h

ULAZ SLOBODAN!

Dodite i iskoristite
festivalski popust!

